CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN ( LẦN 1)
ĐỢT THI NGÀY ………./…../…..
         Kính gửi:  Viện Phát nguồn lực - Trường Đại học Trà Vinh
Tôi tên: …………………………………………Giới tính: ……………………
Ngày sinh: ………………….. Nơi sinh:………………………………………..
Ngành đào tạo: ………………………  Hệ: ……………………………………
Mã lớp: …………………. ……………… MSSV:……………………………..
Điện thoại liên lạc: ………………………………………………………………
Nay tôi làm đơn này xin tạm hoãn, kỳ thi kết thúc môn học đợt thi ngày: …………………………………………………………………………………….
Cụ thể các môn học xin hoãn thi như sau:
	STT
	Môn
	Tín chỉ

	1

	2

	3

	4

Lý do:………………………………………………………………………….

(minh chứng đính kèm)
Tôi xin hứa sẽ tuân theo mọi quy định chung của nhà trường về việc xin hoãn thi và sẽ chủ động theo dõi kế hoạch thi và đăng ký thi bổ sung khi có điều kiện.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

                                                                  …………., ngày…… tháng…… năm …..
	Viện Phát triển nguồn lực

	Xác nhận của QLHT

	Người viết đơn